

2025年10月8日

御見積書

御中

下記の通りお見積致しますので何卒御用命下さるようお願い致します。

物件名				所在地	東京都渋谷区広尾
合計金額		¥1,028,811			
内容		数量	単価	金額	備考
既設棚・通り側丸窓周り造作棚解体撤去		1 式	100,000	100,000	解体箇所に取り付た棚の周りの造作工事含む
既設ダクトレール解体撤去		1 式	25,000	25,000	
ダクトレール新設		10 m	6,500	65,000	白色 ※ライト(取付する照明)は別途
電気工事 エアコン・ダクトレール電気配線工事		1 式	90,000	90,000	洗面台5箇所・カウンター脇2箇所・棚解体箇所1箇所 全てダブルコンセント
追加 コンセント端子取付		8 ヶ所	3,000	24,000	
塗装工事 天井		21 m ²	1,800	37,800	白色
塗装工事 分電盤		1 式	20,000	20,000	白色
床 フロアタイル貼り		21 m ²	6,000	126,000	アースシール
床 下地処理		1 式	25,000	25,000	
追加 エントランス扉及び枠 塗装部 シート貼り		2 人工	30,000	60,000	2.5m×4本
追加 分電盤 塗装部 シート貼り		2 人工	30,000	60,000	
追加 シート部材費		7.5 m	5,000	37,500	
追加 電気配線事 床穴開け		1 式	20,000	20,000	経費込み 使用後そのままお渡し アクリル板持ち上げ時使用
追加 ダクトレール用引っ掛けシーリングプラグ		3 個	753	2,259	
諸経費		1 式	165,000	165,000	
発生廃材処分費		1 式	35,000	35,000	
追加 部材搬入及び家具組立		1 人工	35,000	35,000	
追加 サクションリフター		1 式	7,724	7,724	
※作業期間中の通電・通水ご手配の程お願い申し上げます。			小 計	935,283	
※上記項目以外、別途工事と致します。			消 費 税 (10%)	93,528	
			税込合計金額	1,028,811	